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06 ALBANISCH

06 ALBANISCH

Autorizimi për të marrur fëmijën nga qendra e  
kudjesit ditor për fëmijë  
Fëmija imë

që më daten 

të mirret me vete

nga Zotëri / Zonja

nga vëllau / nga motra 
 
prej institucionit ditor.

e ka të lejueshme

në ora

Data  Nënshkrimi (Personi me të drejtë kujdesi personal)

Kjo ndodh me pëlqimin tim të shprehur. Personi i autorizuar është informuar që gjatë marrjes se femijës duhet të tregohet një 
kartë identifikimi me fotografi (p.sh. pasaportë, BÜMA (Çertifikata e regjistrimit si azilkërkues), patentë shoferi, etj.).

!

!

Ju lutemi plotësoni këtë fletë në gjermanisht dhe kthejeni të njejten në qendrën
e kujdesit ditor!
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